МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №24 ИМЕНИ Н.И.ОСТАПЕНКО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

      23.08.2021                            №  23-П(у)

 О создании  отряда ЮИД

В целях предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма,

формирования у обучающихся сознательного отношения к основам

безопасности жизнедеятельности,  пропаганды Правил дорожного движения

и организации работы по изучению правил безопасного поведения на

дорогах, овладению умениями оказания первой помощи пострадавшим при

ДТП, приказываю:

1. Создать с 01.09.2021г. в МБОУ СОШ №24 отряд  ЮИД из учащихся в

количестве 14 человек:

Фамилия Имя Класс

Бутымов Даниил 8

Гнатуша Даниил 8

Ермоленко  Никита 8

Киселева Ксения 8

Красноруцкая Светлана 8

Кретова Анна 8

Минакова Диана 8

Оксесенко Константин 8

Степовой Никита 8

Кибалова Надежда 8

Панкратов Андрей 8

Редько  Виолетта 8

Таранов Анатолий 8

Таранов Дмитрий 8

2. Руководителем отряда назначить Фоминова И.А. – учителя ОБЖ и ФК.

Директор МБОУ СОШ № 24                                  Федякина Н.В.